



Prefeitura Municipal de Santana do Cariri/CE

Santana do Cariri

Missão Permanente de Licitação

Licitação Eletrônica nº 07.06.2022.01-SRPE

Abertura: 05 de julho de 2022. As 09:00 Horas

PROPOSTA CONSOLIDADA

200	ACICLOVIR 400MG	LEGRAND	UNID	300	1,40	420,00	um real e quarenta centavos	quatrocentos e vinte reais
201	ACIDO FOLICO 5 MG	NATULAB	UNID	1500	0,12	180,00	doze centavos de real	cento e oitenta reais
202	ACIDO FOLINICO 15MG	HIPOLABOR	UNID	100	4,60	460,00	quatro reais e sessenta centavos	quatrocentos e sessenta reais
203	ALBENDAZOL 400 MG	PRATI	UNID	100	0,90	90,00	noventa centavos de real	noventa reais
204	AMOXILINA 500 MG	PRATI	UNID	4500	0,70	3.150,00	setenta centavos de real	três mil, cento e cinquenta reais
205	AMOXILINA+CLAVULONATO DE POTASSIO-500MG + 125MG/5MG CAPSULA	E M S	UNID	900	2,68	2.412,00	dois reais e sessenta e oito centavos	dois mil, quatrocentos e doze reais
206	AMODARONA 200 MG	GEOLAB	UNID	700	1,04	728,00	um real e quatro centavos	setecentos e vinte e oito reais
207	AMPICILINA 500 MG	PRATI	UNID	360	1,32	475,20	um real e trinta e dois centavos	quatrocentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
208	PROPATILINTRATO 10MG	FQM	UNID	360	1,34	482,40	um real e trinta e quatro centavos	quatrocentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos
209	ANLODIPINO 05 MG	GEOLAB	UNID	9000	0,12	1.080,00	doze centavos de real	mil e oitenta reais
210	ANLODIPINO 10 MG	E M S	UNID	600	0,24	144,00	vinte e quatro centavos de real	cento e quarenta e quatro reais
211	ASPIRINA 100 MG	BAYER	UNID	360	1,50	540,00	um real e cinquenta centavos	quinhentos e quarenta reais
212	SALBUTAMOL 0,5MG / ML SOLUÇÃO ORAL - FRASCO C/ 120 ML	PRATI	FRASCO	60	3,40	204,00	três reais e quarenta centavos	duzentos e quatro reais
213	Harpagophytum procumbens DC EXTRATO SECO 5%	APSEN	UNID	360	6,80	2.448,00	seis reais e oitenta centavos	dois mil, quatrocentos e quarenta e oito reais

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Bairro Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza - Ceará  
 CNPJ: 07.722.296/0001-17 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

br



Prefeitura Municipal de Santana do Cariré  
Estado do Ceará

Missão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico nº 07.06.2022.01-SRPE

Data: 05 de julho de 2022. As 09:00 Horas

PROPOSTA CONSOLIDADA

214	ATENOLOL 50 MG	PRATI	UNID	3000	0,20	600,00	vinTE centavos de real	seiscientos reais	
215	ALOPURINOL 100 MG COMPRIMIDO	PRATI	UNID	360	0,36	129,60	trinTa e seis centavos de real	cento e vinTE e nove reais e sessenta centavos	
216	ALOPURINOL 300 MG COMPRIMIDO	PRATI	UNID	360	0,80	288,00	oitenTa centavos de real	duzentos e oitenTa e oito reais	
217	ATORVASTATINA CÁLCICA 10 MG	E M S	UNID	600	1,00	600,00	um real	seiscientos reais	
218	AZITROMICINA 500 MG	PRATI	UNID	5520	1,98	10.929,60	um real e noventa e oito centavos	dez mil, novecentos e vinTE e nove reais e sessenta centavos	
219	BACLOFENO 10 MG	TEUTO	UNID	10000	0,48	4.800,00	quarenta e oito centavos de real	quatro mil e oitocentos reais	
220	BISACODIL 5MG	NEO QUÍMICA	UNID	50	0,34	17,00	trinTa e quatro centavos de real	dezessesete reais	
221	BUTILBROMETO DE ESCOPIAMINA 10MG+DIPRONA SODICA 250MG	PHARLAB	UNID	100	0,96	96,00	noventa e seis centavos de real	noventa e seis reais	
222	DEXAMETASONA 4MG COMPRIMIDO	E M S	UNID	100	0,54	54,00	cinquenta e quatro centavos de real	cinquenta e quatro reais	
223	CETOPROFENO 100MG COMP	MEDLEY	UNID	1500	2,80	4.200,00	dois reais e oitenTa centavos	quatro mil e duzentos reais	
				TOTAL LOTE		107.215,20	cento e sete mil, duzentos e quinze reais e vinTE centavos		
LOTE 7									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QTD	V.UNITARIO	V. TOTAL	V.UNITARIO (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)	
224	CAPTORIL 25 MG	PRATI	UNID	10000	0,10	1.000,00	dez centavos de real	mil reais	
225	CAVERDILOL 6,26	E M S	UNID	600	0,28	168,00	vinTE e oito centavos de real	cento e sessenta e oito reais	

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Bairro Montubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza - Ceará  
 CNPJ: 07.722.296/0001-17 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

3r



feitura Municipal de Santana do Cariri  
 do do Ceará  
 missão Permanente de Licitação  
 gão Eletrônico nº 07.06.2022.01-SRPE  
 ular: 05 de julho de 2022. Às 09:00 Horas

**PROPOSTA CONSOLIDADA**

226	CAVERDILOL 3,125	EMS	UNID	600	0,28	168,00	virte e oito centavos de real	cento e sessenta e oito reais
227	CAVERDILOL 12,5	EMS	UNID	600	0,28	168,00	virte e oito centavos de real	cento e sessenta e oito reais
228	CAVERDILOL 25MG	EMS	UNID	300	0,40	120,00	quarenta centavos de real	cento e virte reais
229	CEFALEXINA 500 MG	AUROBINDO	UNID	900	0,84	756,00	oienta e quatro centavos de real	selecentos e cinquenta e seis reais
230	CLOPIDOGREL 75 MG	AUROBINDO	UNID	900	0,86	774,00	oienta e seis centavos de real	selecentos e setenta e quatro reais
231	CIPROFIBRATO 100MG COMP	NEO QUIMICA	UNID	6000	1,20	7.200,00	um real e virte centavos	sete mil e duzentos reais
232	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500 MG	PRAATI	UNID	1200	0,58	696,00	cinquenta e oito centavos de real	seiscientos e noventa e seis reais
233	CLARITROMICINA 500MG	EMS	UNID	600	6,20	3.720,00	seis reais e virte centavos	três mil, selecentos e virte reais
234	CLORIDATO DE METFORMINA 500 MG	PRAATI	UNID	90000	0,28	25.200,00	virte e oito centavos de real	virte e cinco mil e duzentos reais
235	CLORIDATO DE METFORMINA 850 MG	PRAATI	UNID	1200	0,28	336,00	virte e oito centavos de real	trezentos e trinta e seis reais
236	CLORIDRATO DE OXIBUTININA 5 MG	APSEN	UNID	1200	2,30	2.760,00	dois reais e trinta centavos	dois mil, selecentos e sessenta reais
237	CLORIDRATO DE OXIBUTININA 20 MG	APSEN	UNID	300	8,20	2.460,00	oito reais e virte centavos	dois mil, quatrocentos e sessenta reais
238	CLORIDATO PROMETAZINA 25 MG	TEUTO	UNID	720	0,60	432,00	sessenta centavos de real	quatrocentos e trinta e dois reais
239	CLORIDRATO PROPANOLOL 40 MG	OSORIO DE MORAES	UNID	6000	0,10	600,00	dez centavos de real	seiscientos reais






feitura Municipal de Santana do Cariri/CE  
 ado do Ceará

missão Permanente de Licitação

ção Eletrônica nº 07.06.2022.01-SRPE

putar: 05 de julho de 2022. Às 09:00 Horas

**PROPOSTA CONSOLIDADA**

240	CLORIDRATO RANITIDINA 150 MG	MEDQUIMICA	UNID	1000	0,02	20,00	dois centavos de real	virte reais
241	CLORIDRATO VERAPAMIL 80MG	E M S	UNID	720	0,60	432,00	sessenta centavos de real	quatrocentos e trinta e dois reais
242	DUTASTERIDA + TRANSULOSINA 0,5MG/0,4MG	ZODIAC	UNID	2400	9,80	23.520,00	nove reais e oitenta centavos	virte e três mil, quinhentos e virte reais
243	DEFLAZACORTE 30 MG	E M S	UNID	720	7,80	5.616,00	sete reais e oitenta centavos	cinco mil, seiscentos e dezessets reais
244	DIGOXINA 0,25 MG COMPRIMIDO	PHARLAB	UNID	1200	0,44	528,00	quarenta e quatro centavos de real	quinhentos e virte e oito reais
245	VALSARTANA +ANL ODIPINO 320/5MG	ACHE	UNID	1000	5,60	5.600,00	cinco reais e sessenta centavos	cinco mil e seiscentos reais
246	DIPRONA SÓDICA 500 MG UNID	PRATI	UNID	12000	0,34	4.080,00	trinta e quatro centavos de real	quatro mil e oitenta reais
247	APIXABANA 5 MG	PFIZER	UNID	720	11,10	7.992,00	onze reais e dez centavos	sete mil, novecentos e noventa e dois reais
248	SACUBITRIL + VALSARTANA 97MG/103MG	NOVANTIS	UNID	2880	13,00	37.440,00	treze reais	trinta e sete mil, quatrocentos e quarenta reais
249	SACUBITRIL + VALSARTANA 24/28MG	NOVANTIS	UNID	1800	13,00	23.400,00	treze reais	virte e três mil e quatrocentos reais
250	ESOMEPRAZOL 20 MG	E M S	UNID	1000	4,80	4.800,00	quatro reais e oitenta centavos	quatro mil e oitocentos reais
251	ESPIRAMICINA 500 MG	SANOFI	UNID	720	10,96	7.891,20	dez reais e noventa e seis centavos	sete mil, oitocentos e noventa e um reais e virte centavos
252	ESPRONOLACTONA 25 MG	E M S	UNID	1200	0,48	576,00	quarenta e oito centavos de real	quinhentos e setenta e seis reais
253	ESPRONOLACTONA 100 MG	E M S	UNID	500	1,84	920,00	um real e oitenta e quatro centavos	novecentos e virte reais

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Bairro Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza - Ceará  
 CNPJ 722.296/0001-17 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br





Prefeitura Municipal de Santana do Cariri  
 Estado do Ceará

Missão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico nº 07.06.2022.01-SRPE

Abertura: 05 de julho de 2022. Às 09:00 Horas

PROPOSTA CONSOLIDADA

254	CLINDAMICINA 300MG CAPSULA	TEUTO	UNID	800	2,76	2.208,00	dois reais e setenta e seis centavos	dois mil, duzentos e oito reais
255	ESTOLATO DE ERITROMICINA 500 MG	PRATI	UNID	720	2,00	1.440,00	dois reais	mil quatrocentos e quarenta reais
256	FLUCONAZOL 150 MG	MEDQUIMICA	UNID	500	2,40	1.200,00	dois reais e quarenta centavos	mil e duzentos reais
257	FUROSEMIDA 40 MG	HIPOLABOR	UNID	20000	0,18	3.600,00	dezoito centavos de real	três mil e seiscentos reais
258	FUMARATO DE FORMOTEROL DI-HIDRATADO + BUDESONIDA 12/400MG	BIOSINTEICA	UNID	720	5,68	4.089,60	cinco reais e sessenta e oito centavos	quatro mil e oitenta e nove reais e sessenta centavos
259	GIBENCLAMIDA 5 MG	NEO QUIMICA	UNID	1000	0,12	120,00	doze centavos de real	cento e vinte reais
260	HIDRALAZINA 25MG	NOVANTIS	UNID	720	0,90	648,00	noventa centavos de real	seiscentos e quarenta e oito reais
261	HIDRALAZINA 50MG	NOVANTIS	UNID	720	1,16	835,20	um real e dezesseis centavos	oitocentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
262	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG	NEO QUIMICA	UNID	15000	0,08	1.200,00	oito centavos de real	mil e duzentos reais
263	IBUPROFENO 300 MG	VITAMEDIC	UNID	1200	0,42	504,00	quarenta e dois centavos de real	quinhentos e quatro reais
264	IBUPROFENO 600 MG	PRATI	UNID	3000	0,52	1.560,00	cinquenta e dois centavos de real	mil quinhentos e sessenta reais
265	IVERMECTINA 6 MG	VITAMEDIC	UNID	720	1,94	1.396,80	um real e noventa e quatro centavos	mil trezentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
266	ISOSSORBIDA 40 MG	ZYDUS	UNID	720	0,68	489,60	sessenta e oito centavos de real	quatrocentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos
267	ISOSSORBIDA 5 MG SUBLINGUAL	E M S	UNID	720	0,72	518,40	setenta e dois centavos de real	quinhentos e dezoito reais e quarenta centavos

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.  
 Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Bairro Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza - Ceará  
 CNPJ nº 13.722.296/0001-17 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br



Prefeitura Municipal de Santana do Cariri/CE  
 Município do Ceará  
 Comissão Permanente de Licitação  
 Pregão Eletrônico nº 07.06.2022.01-SRPE  
 Data: 05 de julho de 2022. Às 09:00 Horas

**PROPOSTA CONSOLIDADA**

268	ISSOSSORBIDA 20 MG	ZYDUS	UNID	720	0,48	345,60	quarenta e oito centavos de real	trezentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavo
269	ISSOSSORBIDA 10 MG	E M S	UNID	720	0,80	576,00	oitenta centavos de real	quinhentos e setenta e seis reais
270	LEVODOPA+ CLORIDRATO DE BENZERAZIDA 100MG+ 25 MG	ACHE	UNID	1500	3,10	4.650,00	três reais e dez centavos	quatro mil, seiscentos e cinquenta reais
271	LEVONORGESTREL 0,75MG	MELCON	UNID	900	39,80	35.820,00	trinta e nove reais e oitenta centavos	trinta e cinco mil, oitocentos e vinte reais
272	LEVOFLOXACINO 500 MG COMPRIMIDO REVESTIDO	E M S	UNID	1500	1,76	2.640,00	um real e setenta e seis centavos	dois mil, seiscentos e quarenta reais
273	LORATADINA 10 MG	VITAMEDIC	UNID	6000	0,50	3.000,00	cinquenta centavos de real	três mil reais
274	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG	E M S	UNID	25000	0,18	4.500,00	dezoito centavos de real	quatro mil e quinhentos reais
275	LOSARTANA POTÁSSICA 100 MG	PRATI	UNID	720	0,84	604,80	oito e quatro centavos de real	seiscentos e quatro reais e oitenta centavos
276	MALEATO DE ENALAPRIL 05 MG	E M S	UNID	720	0,30	216,00	trinta centavos de real	duzentos e dezesseis reais
277	MALEATO DE ENALAPRIL 10MG	MEDQUIMICA	UNID	1200	0,12	144,00	doze centavos de real	cento e quarenta e quatro reais
278	MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG	MEDQUIMICA	UNID	1200	0,26	312,00	vinte e seis centavos de real	trezentos e doze reais
279	METILDOPA 250 MG	E M S	UNID	1200	0,84	1.008,00	oito e quatro centavos de real	mil e oito reais
280	METILDOPA 500 MG	E M S	UNID	720	1,60	1.152,00	um real e sessenta centavos	mil cento e cinquenta e dois reais
281	METOTREXATO 2,5MG	ZODIAC	UNID	1800	3,80	6.840,00	três reais e oitenta centavos	seis mil, oitocentos e quarenta reais

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Bairro Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza - Ceará  
 CNPJ: 07.722.296/0001-17 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br






Prefeitura Municipal de Santana do Cariri

Estado do Ceará

Missão Permanente de Licitação

Ligação Eletrônica nº 07.06.2022.01-SRPE

Publicação: 05 de julho de 2022.

Às 09:00 Horas

**PROPOSTA CONSOLIDADA**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QTD	V.UNITARIO	V. TOTAL	V.UNITARIO (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
282	METRONIDAZOL 250 MG	PRATI	UNID	2000	0,48	960,00	quarenta e oito centavos de real	novecientos e sessenta reais
283	METRONIDAZOL 400 MG	MULTILAB	UNID	2000	0,74	1.480,00	setenta e quatro centavos de real	mil quatrocentos e oitenta reais
294	MESALAZINA 400MG	NEO QUIMICA	UNID	1200	5,70	6.840,00	cinco reais e setenta centavos	seis mil, oitocentos e quarenta reais
	<b>LOTE 8</b>					<b>260.271,20</b>	<b>duzentos e sessenta mil, duzentos e setenta e um reais e vinte centavos</b>	
285	CURCUMA LONGA 250 MG	ACHE	UNID	720	3,88	2.793,60	três reais e oitenta e oito centavos	dois mil, setecentos e noventa e três reais e sessenta centavos
286	ESTRADIOL + NORETISTERONA 0,5/0,1	BIOLAB	UNID	1080	8,40	9.072,00	oito reais e quarenta centavos	nove mil e setenta e dois reais
287	NIFEDIPINO 10MG UNID R\$ 0,94 720 R\$676,79	NEO QUIMICA	UNID	720	0,48	345,60	quarenta e oito centavos de real	trezentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavo
288	NIFEDIPINO 20MG UNID R\$ 0,50 720 R\$360,01	NEO QUIMICA	UNID	720	0,50	360,00	cinquenta centavos de real	trezentos e sessenta reais
289	NIMESULIDA 100MG. UNID R\$ 0,19 1.000 R\$190,01	PRATI	UNID	1000	0,26	260,00	vinte e seis centavos de real	duzentos e sessenta reais
290	OMEPRAZOL 20 MG UNID R\$ 0,34 16.800 R\$5.712,01	HIPOLABOR	UNID	16800	0,32	5.376,00	trinta e dois centavos de real	cinco mil, trezentos e setenta e seis reais
291	PANTOPRAZOL 40MG. UNID R\$ 0,42 720 R\$302,39	PRATI	UNID	720	0,60	432,00	sessenta centavos de real	quatrocentos e trinta e dois reais
292	PARACETAMOL 500 MG UNID R\$ 0,24 20.000 R\$4.800,01	PRATI	UNID	20000	0,36	7.200,00	trinta e seis centavos de real	sete mil e duzentos reais
293	PARACETAMOL 750MG. UNID R\$ 0,41 720 R\$295,19	ZYDUS	UNID	720	0,44	316,80	quarenta e quatro centavos de real	trezentos e dezesseis reais e oitenta centavos
294	PERMANGANATO DE POTASSIO 100MG UNID R\$ 0,35 720 R\$252,01	ADU	UNID	720	0,70	504,00	setenta centavos de real	quinhentos e quatro reais

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Bairro Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza - Ceará  
 CNPJ: 17.722.296/0001-17 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

17



feitura Municipal de Santana do Cariri

ado do Ceará

missão Permanente de Licitação

ção Eletrônica nº 07.06.2022.01-SRPE

puta: 05 de julho de 2022. Às 09:00 Horas

## PROPOSTA CONSOLIDADA

295	DIOSMINA + HISPÉRIDINA 1000MG UNID R\$ 5,53 720 R\$3.981,59	MOMENTA	UNID	720	9,40	6.768,00	nove reais e quarenta centavos	seis mil, seicentos e sessenta e oito reais
296	PREDNISONA 20 MG UNID R\$ 0,34 3.000 R\$1.020,01	HIPOLABOR	UNID	3000	0,58	1.740,00	cinquenta e oito centavos de real	mil, seicentos e quarenta reais
297	PREDNISONA 5 MG UNID R\$ 0,15 3.000 R\$450,01	HIPOLABOR	UNID	3000	0,22	660,00	vinte e dois centavos de real	seiscentos e sessenta reais
298	ROSUVASTATINA UNID R\$ 1,70 720 R\$1.224,01	E M S	UNID	720	3,40	2.448,00	três reais e quarenta centavos	dois mil, quatrocentos e quarenta e oito reais
299	RIVAROXABANA 10MG UNID R\$ 6,83 3.600 R\$24.588,01	E M S	UNID	3600	5,40	19.440,00	cinco reais e quarenta centavos	dezanove mil, quatrocentos e quarenta reais
300	SACCHARONYCES BOULLARDI 100MG UNID R\$ 5,31 720 R\$3.823,19	E M S	UNID	720	1,28	921,60	um real e vinte e oito centavos	novecentos e vinte e um reais e sessenta centavos
301	SIMETICONA 40MG UNID R\$ 0,26 720 R\$187,19	PRATI	UNID	720	0,36	259,20	trinta e seis centavos de real	duzentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos
302	SILDENAFILA 50MG UNID R\$ 1,80 720 R\$1.296,01	NEO QUIMICA	UNID	720	2,40	1.728,00	dois reais e quarenta centavos	mil, seicentos e vinte e oito reais
303	SINVASTATINA 20 MG UNID R\$ 0,19 1.000 R\$190,01	PHARLAB	UNID	1000	0,26	260,00	vinte e seis centavos de real	duzentos e sessenta reais
304	SINVASTATINA 40 MG UNID R\$ 0,28 1.000 R\$280,01	PHARLAB	UNID	1000	0,44	440,00	quarenta e quatro centavos de real	quatrocentos e quarenta reais
305	SUCCINATO DE METOPROLOL 100 MG	NEO QUIMICA	UNID	2880	2,40	6.912,00	dois reais e quarenta centavos	seis mil, novecentos e doze reais
306	SUCCINATO DE METOPROLOL 50 MG	PHARLAB	UNID	1000	1,60	1.600,00	um real e sessenta centavos	mil e seicentos reais
307	SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA 400 MG+80MG	PRATI	UNID	600	0,56	336,00	cinquenta e seis centavos de real	trezentos e trinta e seis reais
308	SULFATO FERROSO 40 MG COMPRIMIDO	PRATI	UNID	1200	0,14	168,00	quatorze centavos de real	cento e sessenta e oito reais
309	TADALAFILA 5MG	NOVA QUIMICA	UNID	1080	2,16	2.332,80	dois reais e dezesseis centavos	dois mil, trezentos e trinta e dois reais e oitenta centavos
310	VITERGAN MASTER	MARJAN	UNID	720	5,40	3.888,00	cinco reais e quarenta centavos	três mil, oitocentos e oitenta e oito reais

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Bairro Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza - Ceará  
CN: 17.722.296/0001-17 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

3r





Municipal de Santana do Cariri

do do Ceará

missão Permanente de Licitação

ção Eletrônico nº 07.06.2022.01-SRPE

puta: 05 de julho de 2022. As 09:00 Horas

## PROPOSTA CONSOLIDADA

311	VAREARINA SÓDICA 5 MG	U.QUÍMICA	UNID	500	0,50	250,00	cinquenta centavos de real	duzentos e cinquenta reais
312	RIVAROXABANA 15MG	E M S	UNID	2160	5,40	11.664,00	cinco reais e quarenta centavos	onze mil, seiscentos e sessenta e quatro reais
313	RIVAROXABANA 2,5MG	BAYER	UNID	2160	12,40	26.784,00	doze reais e quarenta centavos	vinte e seis mil, setecentos e oitenta e quatro reais
314	RIVAROXABANA 20MG	E M S	UNID	8640	5,40	46.656,00	cinco reais e quarenta centavos	quarenta e seis mil, seiscentos e cinquenta e seis real
						161.915,60	cento e sessenta e um mil, novecentos e quinze reais e sessenta centavos	
	LOTE 9							
	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QTD	V.UNITARIO	V. TOTAL	V.UNITARIO (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
315	ÁCIDO ZOLEDRÔNICO 5 MG 100 ML	CRISTALIA	UNID	25	1300,00	32.500,00	mil e trezentos reais	trinta e dois mil e quinhentos reais
316	MONTELUCASTE DE SÓDIO 10 MG	CRISTALIA	UNID	720	2,96	2.131,20	dois reais e noventa e seis centavos	dois mil, cento e trinta e um reais e vinte centavos
317	BIMATOPROSTA 0,3 MG/ML	CRISTALIA	UNID	36	58,00	2.088,00	cinquenta e oito reais	dois mil e oitenta e oito reais
318	PROPLTIOURACIL 100MG	CRISTALIA	UNID	2000	1,40	2.800,00	um real e quarenta centavos	dois mil e oitocentos reais
						39.519,20	trinta e nove mil, quinhentos e dezanove reais e vinte centavos	
	LOTE 10							
	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QTD	V.UNITARIO	V. TOTAL	V.UNITARIO (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
319	PARACETAMOL + FOSFATO DE CODEÍNA 500 MG + 30 MG	NEO QUÍMICA	UNID	8640	1,36	11.750,40	um real e trinta e seis centavos	onze mil, setecentos e cinquenta reais e quarenta centavos
320	ALPRAZOLAM 1 MG COMPRIMIDOS	E M S	UNID	2880	0,36	1.036,80	trinta e seis centavos de real	mil e trinta e seis reais e oitenta centavos
321	CARBAMAZEPINA SUSPENSO ORAL A 2% - FRASCO C/ 100 ML	U.QUÍMICA	FRASCO	50	25,80	1.290,00	vinte e cinco reais e oitenta centavos	mil duzentos e noventa reais
322	CARBAMAZEPINA 200 MG	U.QUÍMICA	UNID	3000	0,76	2.280,00	setenta e seis centavos de real	dois mil, duzentos e oitenta reais
323	CLONAZEPAM 0,5 MG	GEOLAB	UNID	7200	0,22	1.584,00	vinte e dois centavos de real	mil quinhentos e oitenta e quatro reais

feitura Municipal de Santana do Cariri

ado do Ceará

missão Permanente de Licitação

ção Eletrônico nº 07.06.2022.01-SRPE

puta: 05 de julho de 2022. As 09:00 Horas



**PROPOSTA CONSOLIDADA**

324	CLONAZEPAM 2 MG	EM S	UNID	7200	0,16	1.162,00	dezesseis centavos de real	mil cento e cinquenta e dois reais
325	CLONAZEPAM 2,5 MG/ML GOTAS - FRASCO C/ 20 ML	HIPOLABOR	FRASCO	200	5,90	1.190,00	cinco reais e noventa centavos	mil cento e oitenta reais
326	FLUOXETINA 20MG - COMPRIMIDO	MEDQUIMICA	UNID	6000	0,26	1.560,00	vinete e seis centavos de real	mil quinhentos e sessenta reais
327	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG/5ML AMPOLA COM 5 ML	CRISTALIA	UNID	200	7,20	1.440,00	sete reais e vinete centavos	mil quatrocentos e quarenta reais
328	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100 MG	U.QUIMICA	UNID	800	0,74	592,00	setenta e quatro centavos de real	quinhentos e noventa e dois reais
329	CLORIDRATO DE LEVONEMPROMAZINA 4% 40MG/ML GOTAS - FRASCO C/ 20 ML	CRISTALIA	FRASCO	60	28,80	1.728,00	vinete e oito reais e oitenta centavos	mil seletocentos e vinete e oito reais
330	CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML AMPOLA COM 2 ML	U.QUIMICA	UNID	2400	7,20	17.280,00	sete reais e vinete centavos	dezesseite mil, duzentos e oitenta reais
331	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML AMPOLA COM 1 ML	U.QUIMICA	UNID	4800	12,60	60.480,00	doze reais e sessenta centavos	sessenta mil, quatrocentos e oitenta reais
332	CLORIDRATO DE CETAMINA 500MG/10ML FRASCO AMPOLA COM 10 ML	ZVDUS	UNID	300	176,00	52.800,00	cento e setenta e seis reais	cinquenta e dois mil e oitocentos reais
333	DIAZEPAAM 10 MG COMPRIMIDO	GERMED	UNID	5000	0,20	1.000,00	vinete centavos de real	mil reais
334	DIAZEPAAM 5 MG COMPRIMIDO	SANTISA	UNID	5000	0,20	1.000,00	vinete centavos de real	mil reais
335	DIAZEPAAM 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 2 ML	SANTISA	UNID	4800	1,90	9.120,00	um real e noventa centavos	nove mil, cento e vinete reais
336	FENITOINA 100 MG	HIPOLABOR	UNID	1000	0,30	300,00	trinta centavos de real	trezentos reais
337	FENITOINA SÓDICA 100MG/5ML - FRASCO C/ 100 ML	HIPOLABOR	FRASCO	480	9,20	4.416,00	nove reais e vinete centavos	quatro mil, quatrocentos e dezesseis reais
338	FENITOINA SÓDICA 50MG/ML INJETÁVEL AMPOLA COM 5 ML	HIPOLABOR	UNID	400	9,20	3.680,00	nove reais e vinete centavos	três mil, seiscentos e oitenta reais
339	FENOBARBITAL 50 MG	SANOFI	UNID	720	0,94	676,80	noventa e quatro centavos de real	seiscientos e setenta e seis reais e oitenta centavos
340	FENOBARBITAL 100 MG	U.QUIMICA	UNID	3000	0,60	1.800,00	sessenta centavos de real	mil e oitocentos reais

feitura Municipal de Santana do Cariri  
 ado do Ceará  
 missão Permanente de Licitação  
 19ção Eletrônica nº 07.06.2022.01-SRPE  
 putia: 05 de julho de 2022. As 09:00 Horas



## PROPOSTA CONSOLIDADA

341	FENOBARBITAL 100MG/ML AMPOLA COM 2 ML	CRISTALIA	UNID	800	7,20	5.760,00	sele reais e vinte centavos	cinco mil, seicentos e sessenta reais
342	FENOBARBITAL 40 MG/ML GOTAS - FRASCO C/ 20 ML	U.QUIMICA	FRASCO	70	13,60	952,00	treze reais e sessenta centavos	novecientos e cinquenta e dois reais
343	SULFATO DE TERBUTALINA 0,5MG/ML INJETÁVEL AMPOLA C 1 ML	GREEN PHARMA	UNID	300	3,80	1.140,00	três reais e oitenta centavos	mil cento e quarenta reais
344	CARBEGOLINA 0,5MG	PRATI	UNID	100	16,60	1.660,00	dezesseis reais e sessenta centavos	mil seiscentos e sessenta reais
345	CILOSTAZOL 100MG	BIOLAB	UNID	720	1,90	1.296,00	um real e oitenta centavos	mil duzentos e noventa e seis reais
346	FLUMAZENIL 0,5MG/5ML INJETÁVEL	HIPOLABOR	UNID	300	24,00	7.200,00	vinte e quatro reais	sete mil e duzentos reais
347	DECANOATO DE HALOPERIDOL 50MG/ML	U.QUIMICA	UNID	800	21,20	16.960,00	vinte e um reais e vinte centavos	dezesseis mil, novecentos e sessenta reais
348	DECANOATO DE HALOPERIDOL 70,52MG/ML	U.QUIMICA	UNID	800	21,20	16.960,00	vinte e um reais e vinte centavos	dezesseis mil, novecentos e sessenta reais
349	GABAPENTINA 300 MG	PRATI	UNID	6000	0,78	4.680,00	setenta e oito centavos de real	quatro mil, seiscentos e oitenta reais
350	HALOPERIDOL 2MG/ML GOTAS FRASCO COM 20 ML	U.QUIMICA	FRASCO	200	11,60	2.320,00	onze reais e sessenta centavos	dois mil, trezentos e vinte reais
351	HALOPERIDOL 5MG	CRISTALIA	UNID	3000	0,68	2.040,00	sessenta e oito centavos de real	dois mil e quarenta reais
352	HALOPERIDOL 5MG/ML INJETÁVEL AMPOLA COM 1 ML	U.QUIMICA	UNID	1000	7,40	7.400,00	sete reais e quarenta centavos	sete mil e quatrocentos reais
353	LAMOTRIGINA 100 MG	UNICHEM	UNID	6000	1,00	6.000,00	um real	seis mil reais
354	LEVETIRACETAM 100/ML FRASCO COM 100 ML	ACHE	FRASCO	216	156,00	33.696,00	cento e cinquenta e seis reais	trinta e três mil, seiscentos e noventa e seis reais
355	LEVOMEPRMAZINA 5 MG/ML INJETÁVEL	CRISTALIA	UNID	300	0,20	60,00	vinte centavos de real	sessenta reais
356	MALEATO DE LEVOMEPRMAZINA 25MG COMPRIMIDO	CRISTALIA	UNID	720	1,32	950,40	um real e trinta e dois centavos	novecientos e cinquenta reais e quarenta centavos
357	MIRTAZAPINA 15 MG COMPRIMIDO	HIPOLABOR	UNID	720	3,00	2.160,00	três reais	dois mil, cento e sessenta reais
358	MIRTAZAPINA 30 MG COMPRIMIDO	AUROBINDO	UNID	1000	3,80	3.800,00	três reais e oitenta centavos	três mil e oitocentos reais

feitura Municipal de Santana do Cariri/  
ado do Ceará  
missão Permanente de Licitação  
ão Eletrônico nº 07.06.2022.01-SRPE  
puta: 05 de julho de 2022. As 09:00 Horas



## PROPOSTA CONSOLIDADA

359	NITRAZEPAM 5 MG COMPRIMIDO	E M S	UNID	3400	0,38	1.292,00	trinta e oito centavos de real	mil duzentos e noventa e dois reais
360	PERICLAZINA 10 MG (1%) FRASCO	SANOFI	FRASCO	120	26,00	3.120,00	vinhe e seis reais	três mil, cento e vinhe reais
361	PREGABALINA 75 MG COMPRIMIDO	TEUTO	UNID	5000	1,00	5.000,00	um real	cinco mil reais
362	QUETIAPINA 25MG COMPRIMIDO	GERMED	UNID	2880	0,60	1.728,00	sessenta centavos de real	mil setecentos e vinhe e oito reais
363	SULFATO DE HIDROXICLOROQUINA 400MG	E M S	UNID	2880	13,60	39.168,00	treze reais e sessenta centavos	trinta e nove mil, cento e sessenta e oito reais
364	SULFATO DE MORFINA 10 MG COMPRIMIDO	CRISTALIA	UNID	720	1,76	1.267,20	um real e setenta e seis centavos	mil duzentos e sessenta e sete reais e vinhe centavos
365	SULFATO DE MORFINA 30 MG COMPRIMIDO	CRISTALIA	UNID	720	5,40	3.888,00	cinco reais e quarenta centavos	três mil, oitocentos e oitenta e oito reais
366	SULFATO DE MORFINA 10 MG/ML INJETÁVEL AMPOLA COM 1 ML	HIPOLABOR	UNID	2400	11,80	28.320,00	onze reais e oitenta centavos	vinhe e oito mil, trezentos e vinhe reais
367	SULFATO DE MORFINA 10 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO COM 60 ML	CRISTALIA	FRASCO	120	105,60	12.672,00	cento e cinco reais e sessenta centavos	doze mil, seiscentos e setenta e dois reais
368	TOPIRAMATO 100 MG	E M S	UNID	5760	1,80	10.368,00	um real e oitenta centavos	dez mil, trezentos e sessenta e oito reais
369	CLORIDRATO DE SERTRALINA 50 MG COMPRIMIDO	ZYDUS	UNID	5760	0,40	2.304,00	quarenta centavos de real	dois mil, trezentos e quatro reais
370	CLORIDRATO DE SERTRALINA 100 MG COMPRIMIDO	PRAATI	UNID	720	0,84	604,80	oitenta e quatro centavos de real	seiscientos e quatro reais e oitenta centavos
371	CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25 MG	NEO QUÍMICA	UNID	1000	0,16	160,00	dezesseis centavos de real	cento e sessenta reais
372	OLANZAPINA 10 MG	PRAATI	UNID	3600	1,40	5.040,00	um real e quarenta centavos	cinco mil e quarenta reais
373	OXALATO DE ESCITALOPRAM (ESCIEX) 20 MG COMPRIMIDO	E M S	UNID	720	1,08	777,60	um real e oito centavos	setecentos e setenta e sete reais e sessenta centavos
374	OXALATO DE ESCITALOPRAM 10 MG COMPRIMIDO	E M S	UNID	720	0,76	547,20	setenta e seis centavos de real	quinhentos e quarenta e sete reais e vinhe centavos
375	VALPROATO DE SÓDIO 500 MG COMPRIMIDO	BIOLAB	UNID	720	1,80	1.296,00	um real e oitenta centavos	mil duzentos e noventa e seis reais
376	TIOPENTAL FRASCOAMPOLA 1 GRAMA	CRISTALIA	UNID	80	102,00	8.160,00	cento e dois reais	oito mil, cento e sessenta reais

Prefeitura Municipal de Santana do Cariri  
 Estado do Ceará  
 Comissão Permanente de Licitação  
 Pregão Eletrônico nº 07.06.2022-01-SRPE

Data: 05 de julho de 2022. As 09:00 Horas



PROPOSTA CONSOLIDADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QTD	V.UNITARIO	V. TOTAL	V.UNITARIO (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
377	RISPERIDONA 1 MG /ML FRASCO	PRATI	FRASCO	200	34,00	6.800,00	trinta e quatro reais	seis mil e oitocentos reais
378	RISPERIDONA 2 MG COMPRIMIDO	PRATI	UNID	720	0,36	259,20	trinta e seis centavos de real	duzentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos
	LOTE 11				TOTAL LOTE	425.952,40	quatrocentos e vinte e cinco mil, novecentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QTD	V.UNITARIO	V. TOTAL	V.UNITARIO (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
379	CANABIDIOL 50 MG/ML - FRASCO COM 30 ML	PRATI	FRASCO	240	1427,20	342.528,00	mil quatrocentos e vinte e sete reais e vinte centavos	trezentos e quarenta e dois mil, quatrocentos e vinte e oito reais
380	OLANZAPINA 2,5 MG	PRATI	UNID	1440	1,22	1.756,80	um real e vinte e dois centavos	mil setecentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
381	OLANZAPINA 5 MG	PRATI	UNID	2880	1,26	3.628,80	um real e vinte e seis centavos	três mil, seiscentos e vinte e oito reais e oitenta centavos
382	TOPIRAMATO 50 MG	E.M.S	UNID	2880	2,20	6.336,00	dois reais e vinte centavos	seis mil, trezentos e trinta e seis reais
383	ETANERCEPTE 50 MG PÓ LIOFILIZETÁVEL	Pfizer	UNID	200	6180,00	1.236.000,00	seis mil, cento e oitenta reais	um milhão, duzentos e trinta e seis mil reais
384	ADALIMUMABE 40 MG/ML SOL INJETÁVEL	SANDOZ	UNID	160	9310,00	1.489.600,00	noventa mil, trezentos e dez reais	um milhão, quatrocentos e oitenta e nove mil e seiscentos reais
385	LEFLUNOMIDA 20 MG - COMPRIMIDO	SANOFI	UNID	1440	44,00	63.360,00	quarenta e quatro reais	sessenta e três mil, trezentos e sessenta reais
386	ELTROMBOFAGUE 50 MG - COMPRIMIDO	GSK	UNID	720	1026,80	739.296,00	mil e vinte e seis reais e oitenta centavos	setecentos e trinta e nove mil, duzentos e noventa e seis reais
387	CITRATO DE FENTANILA 0,0785 MG/ML 2M	HIPOLABOR	AMPOLA	200	4,40	880,00	quatro reais e quarenta centavos	oitocentos e oitenta reais
388	CITRATO DE FENTANILA 0,0785 MG/ML 10ML	HIPOLABOR	AMPOLA	200	12,80	2.560,00	doze reais e oitenta centavos	dois mil, quinhentos e sessenta reais
389	ETOMIDATO 2 MG/ML AMPOLA DE 10ML	BLAU	AMPOLA	200	34,00	6.800,00	trinta e quatro reais	seis mil e oitocentos reais
390	MIDAZOLAM 5MG/ML AMPOLA COM 3ML	HIPOLABOR	AMPOLA	200	11,60	2.320,00	onze reais e sessenta centavos	dois mil, trezentos e vinte reais
391	MIDAZOLAM 5MG/ML AMPOLA COM 10ML	UQUINICA	AMPOLA	200	13,20	2.640,00	treze reais e vinte centavos	dois mil, seiscentos e quarenta reais
	LOTE 12				TOTAL LOTE	3.897.705,60	três milhões, oitocentos e noventa e sete mil, setecentos e cinco reais e sessenta centavos	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QTD	V.UNITARIO	V. TOTAL	V.UNITARIO (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)



Prefeitura Municipal de Santana do Cariri

Estado do Ceará

Missão Permanente de Licitação

Página Eletrônica nº 07.06.2022.01-SRPE

puta: 05 de julho de 2022. As 09:00 Horas

**PROPOSTA CONSOLIDADA**

392	BUPRENORFINA 20 MG	MONDIFARMA	ADESIVO	50	280,00	13.000,00	dezentos e sessenta reais	treze mil reais
393	CICLOSPORINA 100 MG/ML	NOVARTIS	FRASCO	30	1352,00	40.560,00	mil trezentos e cinquenta e dois reais	quarenta mil, quinhentos e sessenta reais
394	ADDERA CAL 1000 UI - COMPRIMIDO	COSMED	UNID	1440	5,40	7.776,00	cinco reais e quarenta centavos	sete mil, setecentos e setenta e seis reais
395	DENOSUMABE 60 MG/ML - INJETAVEL	ARGEN	UNID	10	2336,00	23.360,00	dois mil, trezentos e trinta e seis reais	vinte e três mil, trezentos e sessenta reais
396	TOPIRAMATO 25 MG - COMPRIMIDO	E M S	UNID	720	0,80	576,00	oitenta centavos de real	quinhentos e setenta e seis reais
397	GLORTALDONA 25 MG - COMPRIMIDO	E M S	UNID	720	0,76	547,20	setenta e seis centavos de real	quinhentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
398	VALSARTANA 320 MG + ANLIDIPINO 5 MG - COMPRIMIDO	ACHE	UNID	720	5,60	4.032,00	cinco reais e sessenta centavos	quatro mil e trinta e dois reais
399	XINAFATO DE SALMETEROL 50 MCG + PROPIONATO DE FLUTICASONA 100 MCG	GSK	FRASCO	30	276,00	8.280,00	duzentos e setenta e seis reais	oitto mil, duzentos e oitenta reais
400	FLUTICASONA 50 MCG	GSK	FRASCO	30	212,00	6.360,00	duzentos e doze reais	seis mil, trezentos e sessenta reais
401	NASOCCLEAN 9 MG/ML	GSK	FRASCO	30	114,00	3.420,00	cento e quatorze reais	três mil, quatrocentos e vinte reais
					<b>TOTAL LOTE</b>	<b>107.911,20</b>	<b>cento e sete mil, novecentos e onze reais e onze centavos</b>	
					<b>TOTAL PROPOSTA</b>	<b>9.178.946,76</b>	<b>nove milhões, cento e setenta e oito mil, novecentos e quarenta e oito reais e setenta e seis centavos</b>	

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA**

nove milhões, cento e setenta e oito mil, novecentos e quarenta e oito reais e setenta e seis centavos

Condições:

**DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO.**

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias:

Outrossim, declaramos que:

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Bairro Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza - Ceará

CNPJ 1.722.296/0001-17 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br